Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 331/2022

São Roque, 21 de janeiro de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar reparo
dos buracos deixados pela Sabesp na rua Tomas Antonio Gonzaga, no
bairro Paisagem Colonial.

A importância da manutenção da rede de

distribuição de água é evidente e não demanda maiores exposições;

entretanto, ao se efetuar um serviço de infraestrutura, não se pode prejudicar

outro. Assim, é de suma necessidade que a Sabesp efetue ou viabilize os

reparos cabíveis da via em questão que, conforme atestam as fotos anexas,

encontra-se em péssimas condições por conta das obras realizadas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA
MD. Gerente da SABESP em São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/01/2022 - 11:45 894/2022/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K5D4E2Y6S0K8K9R0
		2022-01-21T13:43:14-0300

		2022-01-21T13:43:14-0300